



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

**Nyit.dk ApS**  
Jyllandsgade 30, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 88 92 35

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Nyit.dk ApS  
Jyllandsgade 30  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 88 92 35  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Sørensen, Direktør  
Jørgen Lassen, Direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med levering og salg af serviceydelser indenfor IT-området.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198.732 mod 1.524.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.094 mod 20.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.198.732</b>	<b>1.524</b>
1 Personaleomkostninger	-1.430.845	-1.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.951	-147
Andre driftsomkostninger	-45.669	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>555.267</b>	<b>132</b>
Andre finansielle indtægter	842	1
Øvrige finansielle omkostninger	-65.871	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.238</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	-133.144	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>357.094</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	157.000	0
Overføres til overført resultat	200.094	20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>357.094</b>	<b>20</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.302	869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>643.302</u>	<u>869</u>
Deposita	17.680	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.680</u>	<u>18</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>660.982</u></b>	<b><u>887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.797	317
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.257	119
Udskudte skatteaktiver	18.000	18
Periodeafgrænsningsposter	31.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>682.042</u>	<u>454</u>
Likvide beholdninger	309.548	99
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.011.590</u></b>	<b><u>573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.672.572</u></b>	<b><u>1.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	939	-199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	157.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>282.939</b>	<b>-74</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.554	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.554</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	211.453	466
Leasingforpligtelser	81.421	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.874	466
3 Kortfristet del af langfristet gæld	86.093	67
Gæld til pengeinstitutter	60.281	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.983	122
Selskabsskat	40.590	0
Anden gæld	481.258	804
Periodeafgrænsningsposter	0	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.205	1.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.297.079</b>	<b>1.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.672.572</b>	<b>1.460</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.258.165	1.119		
Pensioner	153.996	106		
Andre omkostninger til social sikring	18.684	20		
	<b>1.430.845</b>	<b>1.245</b>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2017	1.267.189	1.267		
Tilgang i årets løb	169.000	0		
Afgang i årets løb	-326.180	0		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.110.009</b>	<b>1.267</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-397.767	-251		
Årets afskrivninger	-166.951	-147		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	98.011	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-466.707</b>	<b>-398</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>643.302</b>	<b>869</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	122.689	0		
<b>3. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til pengeinstitutter	66.588	0	278.041	532
Leasingforpligtelser	19.505	0	100.926	0
	<b>86.093</b>	<b>0</b>	<b>378.967</b>	<b>532</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 278 t.kr., har selskabet stillet pant i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på 352 t.kr.				



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.